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rango nome gruppo K31 F57 F90 FS 1°migl 2°migl totale 
1 Molare 784 863 869 930 930 3446
2 Simano 809 876 879 868 879 3432
3 Malvaglia 2 884 760 821 919 919 3384
4 Negrentino 795 773 806 935 935 3309
5 Bel Tempo 656 835 796 922 922 3209
6 Piumogna 702 883 793 811 883 3189
7 Saresc 719 858 766 809 858 3152
8 Malvaglia 1 711 680 877 850 877 3118
9 Lugano 490 759 817 843 843 2909

10 Mairano 689 870 596 629 870 2784

pag 2/5

Classifica qualifiche gruppi 

osservazione : Il gruppo Bel Tempo ha rinunciato alla finale. È stato ripescato il gruppo Piumogna

Tiro del         mo anniversario



rango Cognome Nome nome gruppo arma totale 
1 Gianella Sandro Negrentino ST 935
2 Valentini Mirko Molare ST 930
3 Sassella Luca Bel Tempo ST 922
4 Blotti Mauro Malvaglia 2 ST 919
5 Beaudouin Frank Malvaglia 2 K31 884
6 Dolfini Giuseppe Piumogna F57 883
7 Scaricamazza Italo Simano F90 879
8 Venti Pascal Malvaglia 1 F90 877
9 Nicoli Gabriele Simano F57 876

10 Peduzzi Fabrizio Mairano F57 870
11 Veglio Luca Molare F90 869
12 Nicoli Andrea Simano ST 868
13 Beretta Ivan Molare F57 863
14 Giannini Fabio Saresc F57 858
15 Corasaniti Giuseppe Malvaglia 1 ST 850
16 Moccetti Mattia Lugano ST 843
17 Baselgia Numa Bel Tempo F57 835
18 Bianchetti Luca Malvaglia 2 F90 821
19 Flückiger Jan Lugano F90 817
20 Cavanna Roberto Piumogna ST 811
21 Moser Luigi Saresc ST 809
22 Morosi Martino Simano K31 809
23 Degiorgi Elia Negrentino F90 806
24 Casoli Dario Bel Tempo F90 796
25 Guarisco Reto Negrentino K31 795
26 Armanni Marino Piumogna F90 793
27 Malingamba Marco Molare K31 784
28 Veglio Roberto Negrentino F57 773
29 Giannini Ati Saresc F90 766
30 Baggi Maffioli Edy Malvaglia 2 F57 760
31 Haas Davide Lugano F57 759
32 Birra Lauro Saresc K31 719
33 Cavargna Primetto Malvaglia 1 K31 711
34 Snider Enrico Piumogna K31 702
35 Beffa Lauro Mairano K31 689
36 Francini Graziano Malvaglia 1 F57 680
37 Weber Andreas Bel Tempo K31 656
38 Gamma Damian Mairano ST 629
39 Morisoli Fulvio Mairano F90 596
40 Ferazza Stefano Lugano K31 490
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Classifica individuale
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rango nome gruppo K31 F57 F90 FS totale 
1 Molare 83 98 98 83 362
2 Negrentino 76 81 98 86 341
3 Malvaglia 2 82 72 84 86 324
4 Simano 53 63 88 88 292
5 Piumogna 41 96 66 78 281

rango nome gruppo K31 F57 F90 FS totale 
1 Molare 81 100 88 88 357
2 Negrentino 62 91 95 99 347
3 Simano 90 86 74 97 347
4 Malvaglia 2 64 67 94 76 301

rango nome gruppo K31 F57 F90 FS totale 
1 Simano 75 85 97 90 347
2 Molare 69 97 81 95 342
3 Negrentino 81 81 73 85 320

rango nome gruppo K31 F57 F90 FS totale 
1 Molare 82 94 79 88 343
2 Simano 67 81 90 93 331
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tiro prima eliminatoira

 finali

tiro seconda eliminatoira

tiro terza eliminatoira

tiro quarta eliminatoria

Tiro del         mo anniversario



rango nome gruppo 1a elim 2a elim 3a elim 4a elim qualifiche

1 Molare 362 357 342 343 3446
2 Simano 292 347 347 331 3432

3 Negrentino 341 347 320 3309

4 Malvaglia 2 324 301 3384

5 Piumogna 281 3189

rango nome gruppo K31 F57 F90 FS totale 
6 Bel Tempo 656 835 796 922 3209
7 Saresc 719 858 766 809 3152
8 Malvaglia 1 711 680 877 850 3118
9 Lugano 490 759 817 843 2909

10 Mairano 689 870 596 629 2784
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osservazione :                                                                                                                             
Il gruppo Bel Tempo ha rinunciato alla finale. È stato ripescato il gruppo Piumogna

Classifica finale gruppi

Tiro del         mo anniversario


